equivalente); 

4. Capacitação continuada dos profissionais 

responsáveis pela operação do sistema; 

5. Instalação, configuração inicial e plena 

disponibilização da solução para uso. 

12 Mês 

3.2. O valor total estimado da contratação é de R$ 58.400,04 (cinquenta e oito mil, 

quatrocentos reais e quatro centavos). Sendo este o valor máximo aceitável. 

3.2.1. Os serviços serão executados sob fiscalização direta e imediata da PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MÃE D´ÁGUA-PB. 

4. JUSTIFICATIVA 

4.1. A contratação de serviços técnicos especializados para a locação e instalação de sistema